tutvunud lepingu lisadega ja on eelnimetatud andmete alusel teadlik kasutusse antava 
maatüki paiknemisest, ligipääsuvõimalustest, suurusest ja piiridest. 

3. Kasutustasu maksmise tingimused 

3.1. Rentnik on kohustatud tasuma rendileandjale tasu maatüki kasutamise eest 808,00 
(kaheksasada kaheksa) eurot aastas, edaspidi kasutustasu, üks kord aastas. Esimese aasta 
kasutustasu tuleb maksta hiljemalt 14 kalendripäeva jooksul arvates vastava arve saamisest 

ja järgnevad ettemaksuna 31. detsembriks. Kasutustasu koosneb renditasust 807,00 
(kaheksasada seitse) eurot ja kõrvalkuludest (maamaks jm maksud ja koormised) ning sellele 
lisandub käibemaks õigusaktidega sätestatud määras. Tasumise kohustus tekib peale RMK 
raiekohustuse täitmist.  

3.2. Rendileandjal on õigus taotleda kasutustasu suurendamist renditasu osas rendilepingu